
Odběratel:

Fakultsní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objedrrávka ěís]-o z 2594275

V Úvalu 84 ID : 34L526
150 06 Praha 5 - Motol Datrrrn z 2l.o4.2o2o

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te].:

Fax:
Alinex-Kácovská E. r. o.
,Jana Masaryka 2 6
L20 35 Praha 2

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaěnj. uzel -2D

Přeji.mka zbožj. Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vfs:
2136/4L oddě]-enj. ĚpondylochirurgiĚké operaění sál CoS NB

Poěet
1 DIPLO!{JAT hlavíěka L2|5 x 14,9mm 6ks
á 1 ks SIGAB0O10-55OO1 7 272,73

( 29.10.2018 z2OL8_017116 25/].8)
2 DTPLOMAT mat,ice zavírací T3o
ál-ks h1

SIGABo]-40-55000
( zg. 10 . 2 018 z20l8 - 01-711-6 25 / :-8)

l\ 6ks
727,27

3 DIPLO!4AT dřík šroubu polyax. kanulovaná augimentaěnj- 2 ks
6, 5x3 Smm

e ]- ks SIGABO321-65O35 4 OO0,0O
( 29.10.2018 z2OL8_017116 25/]-8,)

4 DIPLO!íAT dřík šroubu polyax. kanulovaný augmentaěnj- 2 ks
6, 5x5Omm

á 1 ks SIGABO321'-65O5O 4 0O0,0O
( 29. ].0.20].8 z2}t8-017116 25/L8)

5 DIPLOMAT dřík šroubu polyax.kanulovaná augrmentaění 2 ks
6,5x55mm

á ]. ks SIGABO321-65O55 4 OO0,0O
( 29. 10.2018 z2OL8_ 017].16 25/1-8)

6 DIPLOMAT tyě titanóvá předehnutá 5,0x70mm .,š",. 2 ks
á 1 ks - SIGABO955-0O0-7O 6 OOO, 01 .tt

' ( 29.10.2018 z2ot8-o].7116 25/t8) r,

Ce].kem bez daně:
Celkem s daní:

73 043,49
84 000, 02

( (rNrs+].526) )

,\

Název
'l,



Dodávaný materíál musí být v souladu se zákony 22/!997 Sb. a 268/201-4 Sb.

Cena dodávky se řídí. smlouvou nebo posledrrí cenovou nalrj-dkou.
Faktura musí splňovat všechny ná].ežitosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 drtí.
Na dodací.m listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemŮŽe být převzaEo a. faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze cetá balení.
žáaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzenÍ) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPtt fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru sm].uv ministerstva vnitra Čn v sou].adu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 8b, o registru smluv.
Není.]-idohodnutojinak,považujteobjedrrávkunevl'řízenoudojednohoměsíce
za zruéenou.
ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoní.kem (é.89/2OL2 Sb.)

t\

J

.t;

)r


